
UCHWAŁA NR XLVII.328.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XVLI.320.2022 Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna z dnia 20 października 2022 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 5 oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVLI.320.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 2022 r. 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 
że zapis uchwała nr XVLI.320.2022 zastępuje się zapisem uchwała nr XLVI.320.2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE33D27-26BC-4C4E-A8FB-DA7A69B5E527. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII.328.2022 Rady Miejskiej Gminy z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XVLI.320.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna 
z dnia 20 października 2022 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2023 

W uchwale nr XVLI.320.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok stwierdzono błąd pisarski, polegający na  omyłkowym 
zastosowaniu zapisu numeru uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE33D27-26BC-4C4E-A8FB-DA7A69B5E527. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



